Largo da Pólvora, 141 – sobreloja – Liberdade – São Paulo -
                                (11) 3346-6800

                                   www.oabsp.org.br/escola - faleconosco@esa.oabsp.org.br

PORTARIA ESA nº 1.098, de 28 de janeiro de 2022

Dispõe sobre a designação de Coordenador do Núcleo Jaú
da Escola Superior de Advocacia da Ordem dos
Advogados do Brasil – Seção São Paulo, com sede na
Subseção de Jaú e dá providências correlatas

FLÁVIO MURILO TARTUCE SILVA, Diretor da Escola Superior de

Advocacia de São Paulo – ESA/OABSP, no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas pela

PORTARIA Nº 42/2022/PR, baixada pelo Presidente da OAB/SP, tendo em vista os termos do
inciso X, Artigo 10 do Regimento Interno da Escola, expede a seguinte

PORTARIA:

Art. 1º - Designa o Doutor MATEUS TAMURA ARANHA, OABSP
209328, CPF 27770695813, RG 25.082.035-3, como Coordenador do Núcleo Jaú da Escola
Superior de Advocacia da Ordem dos Advogados do Brasil – Seção São Paulo, com sede na

Subseção de Jaú.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogando-se
as disposições em contrário.

                     Flávio Murilo Tartuce Silva
       Diretor Escola Superior de Advocacia

http://www.oabsp.org.br/escola